
Telefonní seznam pro řešení mimořádných událostí a krizových situací 

1. Kontaktní kartička pro starosty obcí 

 

 

 

 

 

Kartička byla vydána starostovi obce od HZS OLK při školení starostů obcí. 

 

2. Telefonní seznam pro řešení MU a KS 

Integrovaný záchranný systém 

Organizace/osoba Telefon Email 

Hasičský záchranný sbor OLK  

Územní odbor Šumperk 

Operační a informační středisko HZS OLK 

 

950 785 011 

150, 112 

950 770 010 

spisovna.su@olk.izscr.cz 

 
opis@olk.izscr.cz 

Policie České republiky 

KŘP OLK Územní odbor Šumperk 

 

Integrované operační středisko KŘP OLK 

 
974 779 111 

974 779 299 

158 

974 761 101 

 

su.uo.podatelna@pcr.cz 

 

Zdravotnická záchranná služba OLK 

Operační a informační středisko 

585 544 445 

 

155 

585 544 444 

 

info@zzsol.cz 

Krizové štáby  

Organizace/osoba Telefon Email 

KŠ Olomouckého kraje 950 770 600 stab.kraj@izsol.cz  

KŠ ORP Šumperk 950 770 806 stab.sumperk@izsol.cz  

Kontakty na obec s rozšířenou působností 

Tajemník bezpečnostní rady ORP Šumperk 583 388 508 michaela.bacova@sumperk.cz 

Ostatní kontakty 

Hasičský záchranný sbor OLK 

Územní odbor Šumperk 

Pracoviště prevence, ochrany obyvatelstva 

a krizového řízení 

 

Pracoviště IZS a služeb  

 

950 785 057 

950 785 157 

950 785 159  

950 785 063 

950 785 066 

950 785 067 

spisovna.su@olk.izscr.cz 

 

Kontaktní kartička obsahuje kontaktní údaje na  

krizový štáb dané ORP. V případě, kdy není tento 

krizový štáb aktivován jsou uvedené kontakty 

přesměrovány na operační a informační středisko HZS 

Olomouckého kraje. 

Kontaktní kartička slouží k zajištění informační  

podpory, předávání informací a pomoci při  

mimořádných událostech. 

mailto:spisovna.su@olk.izscr.cz
http://www.hzsol.cz/typo3/mailto:opis@olk.izscr.cz
su.uo.podatelna@pcr.cz
mailto:info@zzsol.cz
mailto:stab.kraj@izsol.cz
mailto:stab.sumperk@izsol.cz
mailto:spisovna.su@olk.izscr.cz

